2024年 10月 10日

各 位

会 社 名   キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                               代 表 者 名   代表取締役社長 柴田 裕

                                                （ コード番号 2594 東証プライム市場 ）

問 合 せ 先   経営企画部長 福田 厚

（ 電話番号 03-3433-3311(代)）

（開示事項の中止）「連結子会社の異動（株式譲渡）及び債権譲渡」の

中止に関するお知らせ

当社は、2024年１月 10日付「連結子会社の異動（株式譲渡）及び債権譲渡に関するお知らせ」及び、

2024年１月 30日付「（開示事項の変更）連結子会社の異動（株式譲渡）及び債権譲渡に関するお知らせ

の一部変更（実行日の変更）のお知らせ」にて公表しましたとおり、当社の連結子会社である株式会社

イタリアントマトの保有株式全部及び貸付債権を、株式会社日本共創プラットフォーム（以下、「JPiX」）

に譲渡すること（以下、「本件譲渡」）に関する譲渡契約を JPiXとの間で締結し、本件譲渡に向けて準備

を進めておりましたが、この度、譲渡契約解除の意向を双方が有するに至ったため、本件譲渡は中止さ

れることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 契約解除の理由

当社は本件譲渡の実行に向けて手続きを進めておりましたが、最終的なクロージング条件が整わな

かったため、譲渡契約は本日付で解除となり終了いたしました。

２． 今後の見通し

当社は、本件譲渡に伴う影響を、2025年３月期の当社連結業績見通しに織り込んでいないため、譲

渡契約の解除による当社業績への影響はございません。

今後開示すべき事象が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上